CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE
                                                 ESTADO DE MINAS GERAIS

A T A

CONTRATAÇÃO DIRETA 014/2025

Dispensa n. º 010/2025

(Processo Administrativo n. º 014/2025)

Aos 06 (seis) dias do mês de março de 2025, às 08:00s, na sala do setor de jurídico, Fabio

Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira, agente de contratação por força da Portaria n.º

007/2025, iniciou-se a conferência do e-mail licitacaocamarassva@gmail.com, onde

constatou que não havia qualquer e-mail, porém a Sra. Vanderléia do Carmo Barbosa

Vieira apresentou proposta e documentos de habilitação à Dispensa n.º 010/2025, cujo,

objeto é a contratação de pessoa jurídica ou física para a prestação de serviço de

ornamentações nos eventos comemorativos e institucionais da Câmara Municipal de

São Sebastião da Vargem Alegre-MG.

As 08:30h, verifica a aceitabilidade da proposta apresentada pela  Sra. VANDERLÉIA DO

CARMO BARBOSA VIEIRA, cumpre mencionar que a aceitabilidade da proposta envolve

analisar a adequação ao objeto definido no edital e a compatibilidade do valor proposto

com o preço estimado para a contratação. Durante o exame de aceitabilidade da

proposta constatou-se que a mesma atende os requisitos, quanto ao objeto e valor,

estando portanto, classificada.

A  sessão ficaram supensa, sendo marcado o prosseguimento  para o dia 07/03/2025 as

10:00h. Nada mais a declarar foi encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, assinada

pela agente de contratação e pela licitante que está presente.

_____________________________________

Fabio Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira

Agente de contratação

VANDERLÉIA DO CARMO BARBOSA VIEIRA

mailto:licitacaocamarassva@gmail.com